

SPOLEČNÁ ZAŘÍZENÍ k.ú. BÝKEV, HOŘÍN, ZELČÍN,

- SO 01 polní cesta HPC2 Býkev
- SO 02 poní cesta A Zelčín
- SO 03 polní cesta VPC7 Býkev
- SO 04 polní cesta DPC2 Býkev
- SO 05 polní cesta D Zelčín
- SO 06 polní cesta DPC4 Hořín
- SO 07 polní cesta DPC4 Býkev
- SO 08 polní cesta B Zelčín
- SO 09 ozelenění PC HPC2 Býkev
- SO 10 interakční prvky IP1-IP5 Zelčín
- SO 11 společné náklady

PČ	KÓD PRV	KÓD POLOŽKY	POPIS	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM zaokrouhlená na celé koruny
			SO 01 polní cesta HPC2 Býkev				
			Zemní práce				390 708,00 Kč
1	001.01	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	673,90	158,00	106 476,00 Kč
2	001.01	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost (673,9*0,5*50% lepivost)	m3	336,95	32,00	10 782,00 Kč
3	001.01	171206111	Provedení konečných terénních úprav (rozprostření zúrodnitelných zemin) (105,8)	m3	105,80	14,00	1 481,00 Kč
4	001.01	180501111	Zpevnění ploch zatravněním plošným v rovině a ve svahu do 1:5 (705)	m2	705,00	40,00	28 200,00 Kč
5	001.01	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	10,58	119,00	1 258,00 Kč
6	001.01	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1926,60	8,00	15 413,00 Kč
7	001.01	182101101	Svahování výkopů (352,5)	m2	352,50	36,00	12 690,00 Kč
8	001.01	182201101	Svahování násypů (352,5)	m2	352,50	31,00	10 928,00 Kč
9	001.01	R1	Pořízení materiálů pro konečné terénní úpravy, zúrodnitelné materiály (105,8) (zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložení na mezideponii na stavbě)	m3	105,80	497,00	52 583,00 Kč
10	001.01	R2	Manipulace s materiály určených do výplňových vrstev násypu a zúrodnitelných vrstev (manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení, materiál z odkopávek)(673,9) (materiál z mezideponie, zúrodnitelné vrstvy)(105,80)	m3	779,70	95,00	74 072,00 Kč

11	001.01	R3	Nakládání s přebytečným materiálem (673,9) (nakládání z přebytečným materiálem zemních prací) (rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení ceny)	m3	673,90	114,00	76 825,00 Kč
			Komunikace pozemní				834 476,00 Kč
12	001.01	561041131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy přes 5000 m2	m2	1926,60	33,00	63 578,00 Kč
13	001.01	585301700	vápno nehašené Proviacal ST standardní (1926,6*0,3*0,03*1,75*3% vápna)	t	30,34	2188,00	66 384,00 Kč
14	001.01	564851111	Podklad ze šterkodně ŠD tl 150 mm (PMH*1,15*ŠDA) (PMH*1,3*ŠDB)	m2	3630,90	105,00	381 245,00 Kč
15	001.01	569251111	Zpevnění krajnic šterkopiskem nebo kamenivem těženým tl 150 mm	m2	176,30	89,00	15 691,00 Kč
16	001.01	573461111	Nátěr dvovrstvý s obráceným podrtřováním z asfaltu v množství 1,4 kg/m2 s posypem (PMH)	m2	1482,00	25,00	37 050,00 Kč
17	001.01	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm (1482)	m2	1482,00	168,00	248 976,00 Kč
18	001.01	584921111	Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva těženého tl 50 mm hmotností do 6 t (24) (ochrana vedení RWE.NET4GAS) (24) (ochrana vedení ČEPRO)	m2	48,00	201,00	9 648,00 Kč
19	001.01	593811650	panel silniční IZD 86/10 300x100x21,5 cm (8+8)	kus	16,00	744,00	11 904,00 Kč
			Ostatní konstrukce				4 428,00 Kč
20	001.01	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	3,00	36,00	108,00 Kč
21	001.01	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití (3*90)	kus	270,00	16,00	4 320,00 Kč
22	001.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	118,84	42,00	4 991,00 Kč
			SO 01 polní cesta HPC2 Býkev				1 234 603,00 Kč
			Kód 001.01				1 234 603,00 Kč
			SO 02 poní cesta A Zečín				
			Zemní práce				
23	001.01	111101101	Odstranění travin s odvozem do 1 km	m2	8539,80	13,00	661 997,00 Kč
24	001.01	111201101	Odstranění keřů s odvozem do 1 km	m2	500,00	38,00	19 000,00 Kč
25	001.01	112101102	Kácení stromů kmene do 0,5 mvčetně odstranění pařezů, odvoz do 1 km	kus	25,00	241,00	6 025,00 Kč
26	001.01	112101101	Prořezání větví stromů s odvozem do 1 km	kus	15,00	134,00	2 010,00 Kč
27	001.01	121101103	Sejmutí ornice, včetně odvozu do 1 km	m3	1280,85	33,00	42 288,00 Kč
28	001.01	123102101	Odkopávky komunikací tř. horniny I dle ČSN 73 6133, včetně odvozu do 2 km	m3	267,20	66,00	17 635,00 Kč
29	001.01	171101104	Násypy v aktivní zóně se zhutněním na 101% PS	m3	14,60	52,00	759,00 Kč
30	001.01	181202111	Úprava pláně se zhutněním v hor. Tř. I.	m2	5825,20	17,00	99 028,00 Kč
31	001.01	181301101	Úprava pláně bez zhutnění	m2	2714,60	28,00	76 009,00 Kč
32	001.01	182301122	Rozprostření ornice ve svahu tl. do 0,15 m	m2	2714,60	56,00	152 018,00 Kč
33	001.01	180405111	Založení trávníku ručním výsevem	m2	2714,60	49,00	133 015,00 Kč
34	001.01	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	27,00	119,00	3 213,00 Kč
			Základy				297 085,00 Kč

35	001.01	561081111	Úprava podloží vápněním hl. do 0,5 m	m2	5825,20	51,00	297 085,00 Kč
			Komunikace				2 249 718,00 Kč
36	001.01	564251111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	11650,40	129,00	1 502 902,00 Kč
37	001.01	564931512	Vozovkové vrstvy z recyklovaného materiálu tl. do 100 mm	m2	5825,20	95,00	553 394,00 Kč
38	001.01	573451112	Dvourstvý asfaltový nátěr do 1,5 kg/m2	m2	5825,20	33,00	192 232,00 Kč
39	001.01	584121111	Kryt ze silničních panelů	m2	10,00	119,00	1 190,00 Kč
			Ostatní konstrukce				26 419,00 Kč
40	001.01	919521120	Zřízení propustku z betonových trub DN400 včetně obetonování	m	3,00	923,00	2 769,00 Kč
41	001.01	919441211	Kamenná čela propustků z tub DN400	kus	2,00	11340,00	22 680,00 Kč
42	001.01	935111211	Příkopové žlaby z beton. Tvárnice šíře do 600 mm do betonu tl. 100 mm	m	10,00	97,00	970,00 Kč
			Přesun hmot				13 319,00 Kč
43	001.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	317,12	42,00	13 319,00 Kč
		CELKEM	SO 02 poní cesta A Zelčín				3 248 538,00 Kč
			Kód 001.01				3 248 538,00 Kč
			SO 03 polní cesta VPC7 Býkev				
			Zemní práce				290 134,00 Kč
44	001.02	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	434,30	158,00	68 619,00 Kč
45	001.02	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost (434,3*0,5*50% lepivost)	m3	217,15	32,00	6 949,00 Kč
46	001.02	171206111	Provedení konečných terénních úprav (rozproštění zúrodnitelných zemín) (84,8)	m3	84,80	14,00	1 187,00 Kč
47	001.02	180501111	Zpevnění ploch zatrávňováním plošným v rovině a ve svahu do 1:5 (565,2)	m2	565,20	40,00	22 608,00 Kč
48	001.02	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	8,48	119,00	1 009,00 Kč
49	001.02	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1120,70	8,00	8 966,00 Kč
50	001.02	182101101	Svahování výkopů (282,6)	m2	282,60	36,00	10 174,00 Kč
51	001.02	182201101	Svahování násypů (282,6)	m2	282,60	31,00	8 761,00 Kč
52	001.02	R4	Pořízení materiálu pro konečné terénní úpravy, zúrodnitelné materiály (84,8) (zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě.)	m3	84,80	497,00	42 146,00 Kč
53	001.02	R5	Manipulace s materiály určených do výplňových vrstev nasypu a zúrodnitelných vrstev (manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení)(materiál z odkopávek)(434,3) (materiál z mezideponie, výpl. Vrstev) (materiál z mezideponie, zúrodnitelné vrstvy) (84,8)	m3	519,10	95,00	49 315,00 Kč
54	001.02	R6	Nakládání s přebytečným materiálem (434,3) (nakládání z přebytečným materiálem zemních prací) (rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení ceny)	m3	434,30	114,00	49 510,00 Kč
55	001.02	R6	Čištění stávajícího propustku vč. pročištění příkopu 50m na každou stranu	kpl	1,00	20890,00	20 890,00 Kč
			Komunikace pozemní				534 035,00 Kč
56	001.02	561041131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy přes 5000 m2	m2	1120,70	33,00	36 983,00 Kč
57	001.02	585301700	vápno nehašené Proviacal ST standardní (1120,7*0,3*0,03*1,75, 3% vápna)	t	17,65	2188,00	38 618,00 Kč

58	001.02	564851111	Podklad ze štěrkodřtě ŠD tl 150 mm (živice*1,15+PMH*1,15"ŠDA) (živice*1,3+PMH*1,3"ŠDB)	m2	2153,55	105,00	226 123,00 Kč
59	001.02	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m (živice)	m2	91,00	390,00	35 490,00 Kč
60	001.02	569251111	Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl 150 mm	m2	141,30	89,00	12 576,00 Kč
61	001.02	573191111	Postřil infiltrační kationaktivní v množství emulzi 1 kg/m2 (živice)	m2	91,00	15,00	1 365,00 Kč
62	001.02	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (živice)	m2	91,00	5,00	455,00 Kč
63	001.02	573461111	Nátěr dvojrvtv s obráceným podírtváním z asfaltu v množství 1,4 kg/m2 s posypem (PMH)	m2	788,00	25,00	19 700,00 Kč
64	001.02	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm (788)	m2	788,00	168,00	132 384,00 Kč
65	001.02	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (91)	m2	91,00	215,00	19 565,00 Kč
66	001.02	584921111	Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva těženého tl 50 mm hmotnosti do 6 t (24) (ochrana vedení RWE, NET4GAS)	m2	24,00	201,00	4 824,00 Kč
67	001.02	593611850	panel silniční IZD 86/10 300x100x21,5 cm (8)	kus	8,00	744,00	5 952,00 Kč
			Ostatní konstrukce				6 156,00 Kč
68	001.02	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,00	168,00	336,00 Kč
69	001.02	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	2,00	174,00	348,00 Kč
70	001.02	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,00	36,00	72,00 Kč
71	001.02	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití (2*90)	kus	180,00	16,00	2 880,00 Kč
72	001.02	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	20,00	34,00	680,00 Kč
73	001.02	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	20,00	92,00	1 840,00 Kč
			Přesun hmot				3 504,00 Kč
74	001.02	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	83,44	42,00	3 504,00 Kč
			SO 03 polní cesta VPC7 Byčkov				833 829,00 Kč
			kód 001.02				833 829,00 Kč
			SO 04 polní cesta DPC2 Byčkov				
			Zemní práce				484 105,00 Kč
75	001.03	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	701,80	158,00	110 884,00 Kč
76	001.03	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost (701,8*0,5*50% lepidlost)	m3	350,90	32,00	11 229,00 Kč
77	001.03	171101101	Provedení výplňových vrstev násypů. Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 92 % PS (násypy) (17,9)	m3	17,90	29,00	519,00 Kč
78	001.03	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	17,90	109,00	1 951,00 Kč
79	001.03	171206111	Provedení konečných terénních úprav (rozproštění zárodnitelných zemín) (167,3)	m3	167,30	14,00	2 342,00 Kč
80	001.03	180501111	Zpevnění ploch zatrávňovacím plošným v rovině a ve svahu do 1:5 (1115)	m2	1115,00	40,00	44 600,00 Kč
81	001.03	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	16,73	119,00	1 990,00 Kč
82	001.03	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	2115,40	8,00	16 923,00 Kč

83	001.03	182101101	Svahování výkopů (557,5)		m2	557,50	36,00	20 070,00 Kč
84	001.03	182201101	Svahování násypů (557,5)		m2	557,50	31,00	17 283,00 Kč
85	001.03	R7	Pořízení vhodných materiálů výplňových vrstev násypu (17,9) (zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě)		m3	17,90	497,00	8 896,00 Kč
86	001.03	R8	Pořízení materiálů pro konečné terénní úpravy, zárodkové materiály (167,3) (zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě.)		m3	167,30	497,00	83 148,00 Kč
87	001.03	R9	Manipulace s materiály určených do výplňových vrstev násypu a zárodkových vrstev (manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení) (materiál z odkopávek) (701,8) (materiál z mezideponie, výpl. Vrstev) (17,9) (materiál z mezideponie, zárodkové vrstvy) (167,3)		m3	887,00	95,00	84 265,00 Kč
88	001.03	R10	Nakládání s přebytečným materiálem (701,8) (nakládání z přebytečným materiálem zemních prací) (rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení ceny)		m3	701,80	114,00	80 005,00 Kč
			Komunikace pozemní					902 702,00 Kč
89	001.03	561041131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivky tl 300 mm plochy přes 5000 m2		m2	2155,40	33,00	71 128,00 Kč
90	001.03	585301700	vápno nehašené Proviacal ST standardní (2155,4*0,3*0,03*1,75*3% vápna)	t		33,95	2188,00	74 283,00 Kč
91	001.03	564851111	Podklad ze šterkodritě ŠD tl 150 mm (PMH*1,15*ŠDA) (PMH*1,3*ŠDB)	m2		4062,10	105,00	426 521,00 Kč
92	001.03	573461111	Nátěr dvovrstvý s obráceným podtřováním z asfaltu v množství 1,4 kg/m2 s posypem (PMH)	m2		1658,00	25,00	41 450,00 Kč
93	001.03	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm (1658)	m2		1658,00	168,00	278 544,00 Kč
94	001.03	584921111	Osazení dílců z předjatého betonu do lože z kameniva těženého tl 50 mm hmotnosti do 6 t (24) (ochrana vedení RWE,NET4GAS)	m2		24,00	201,00	4 824,00 Kč
95	001.03	593811850	panel silniční IZD 86/10 300x100x21,5 cm (8)	kus		8,00	744,00	5 952,00 Kč
			Ostatní konstrukce					2 952,00 Kč
96	001.03	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus		2,00	36,00	72,00 Kč
97	001.03	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití (2*90)	kus		180,00	16,00	2 880,00 Kč
			Přesun hmot					4 101,00 Kč
98	001.03	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t		97,65	42,00	4 101,00 Kč
			Zemní práce - kabel					9 380,00 Kč
99	001.03	460200153	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3 (20)	m		20,00	134,00	2 680,00 Kč
100	001.03	460510064	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m		20,00	229,00	4 580,00 Kč
101	001.03	345713540	trubka elektroinstalací ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090 (EAN 8595057698239)	m		20,00	55,00	1 100,00 Kč
102	001.03	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m		20,00	51,00	1 020,00 Kč
			SO 04 polní cesta DPC2 Byčkov					1 403 240,00 Kč
			kód 001.03					1 403 240,00 Kč
			SO 05 polní cesta D Zejčín					
			Zemní práce					661 868,00 Kč
103	001.01	111101101	Odstanění travin s odvozem do 1 km	m2		8290,90	13,00	107 782,00 Kč

104	001.01	111201101	Odstranění keřů s odvozem do 1 km		m2	750,00	38,00	28 500,00 Kč
105	001.01	112101102	Kácení stromů kmene do 0,5 m včetně odstranění pařezů, odvoz do 1 km		kus	10,00	241,00	2 410,00 Kč
106	001.01	112101101	Prořezání větví stromů s odvozem do 1 km		kus	8,00	134,00	1 072,00 Kč
107	001.01	121101103	Sejmutí ornice, včetně odvozu do 1 km		m3	1243,64	33,00	41 040,00 Kč
108	001.01	123102101	Odkopávky komunikací tř. horniny I dle ČSN 73 6133, včetně odvozu do 2 km		m3	676,30	66,00	44 636,00 Kč
109	001.01	181202111	Úprava pláně se zhutněním v hor. Tř. I.		m2	5769,50	17,00	98 082,00 Kč
110	001.01	181301101	Úprava pláně bez zhutnění		m2	2521,40	28,00	70 599,00 Kč
110	001.01	182301122	Rozprostření ornice ve svahu tl. do 0,15 m		m2	2521,40	56,00	141 198,00 Kč
111	001.01	180405111	Založení trávníku ručním výsevem		m2	2521,40	49,00	123 549,00 Kč
112	001.01	5724800	osivo směs jetelofravní		kg	25,21	119,00	3 000,00 Kč
			Základy					294 245,00 Kč
113	001.01	561081111	Úprava podloží vápněním hl. do 0,5 m		m2	5769,50	51,00	294 245,00 Kč
			Komunikace					1 483 953,00 Kč
114	001.01	564251111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm		m2	5769,50	129,00	744 266,00 Kč
115	001.01	564931512	Vozovkové vrstvy z recyklovaného materiálu tl. do 100 mm		m2	5769,50	95,00	548 103,00 Kč
116	001.01	573451112	Dvouvrstvý asfaltový nátěr do 1,5 kg/m2		m2	5769,50	33,00	190 394,00 Kč
117	001.01	584121111	Kryt ze silničních panelů		m2	10,00	119,00	1 190,00 Kč
			Přesun hmot					2 118,00 Kč
118	001.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace		t	50,42	42,00	2 118,00 Kč
			SO 05 polní cesta D Zelečín					2 442 184,00 Kč
			Kód 001.01					2 442 184,00 Kč
			SO 06 polní cesta DPC4 Hořín					
			Zemní práce					244 795,00 Kč
119	001.03	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2		m2	123,10	21,00	2 585,00 Kč
120	001.03	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km		m3	10,00	2611,00	26 110,00 Kč
121	001.03	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4		m3	337,70	158,00	53 357,00 Kč
122	001.03	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepidlost (337,7*0,5*50% lepidlost)		m3	168,85	32,00	5 403,00 Kč
123	001.03	162301401	Nakládání s biologicky rozložitelným odpadem, kmemy, větve, křoviny (9,8) (zahrnuje nakládání s biologicky rozložitelným materiálem z položek 1,2a3) (rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení ceny)		t	9,80	23,00	225,00 Kč
124	001.03	171101101	Provedení výplňových vrstev násypů. Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 92 % PS (násypy) (3,6)		m3	3,60	19,00	68,00 Kč
125	001.03	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice		m3	3,60	109,00	392,00 Kč
126	001.03	171206111	Provedení konečných terénních úprav (rozproštění zúrodnitelných zemin)(69,1)		m3	69,10	14,00	967,00 Kč
127	001.03	180501111	Zpevnění ploch zatravněním plošným v rovině a ve svahu do 1:5 (460,4)		m2	460,40	40,00	18 416,00 Kč
128	001.03	005724700	osivo směs travní krajinná - technická		kg	6,91	119,00	822,00 Kč

129	001.03	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	926,10	8,00	7 409,00 Kč
130	001.03	182101101	Svahování výkopů (230,2)	m2	230,20	36,00	8 287,00 Kč
131	001.03	182201101	Svahování násypů (230,2)	m2	230,20	31,00	7 136,00 Kč
132	001.03	R11	Pořízení vhodných materiálů výplňových vrstev násypu (3,6)(zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložení na mezideponii na stavbě)	m3	3,60	497,00	1 789,00 Kč
133	001.03	R12	Pořízení materiálů pro konečné terénní úpravy, zúrodnitelné materiály (69,1) (zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložení na mezideponii na stavbě.)	m3	69,10	497,00	34 343,00 Kč
134	001.03	R13	Manipulace s materiály určených do výplňových vrstev násypu a zúrodnitelných vrstev (manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení)(materiál z odkopávek) (337.7) (materiál z mezideponie, výpl. Vrstev) (3,6) (materiál z mezideponie, zúrodnitelné vrstvy) (69,1)	m3	410,40	95,00	38 988,00 Kč
135	001.03	R14	Nakládání s přebytečným materiálem (337.7) (nakládání z přebytečným materiálem zemních prací) (rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení ceny)	m3	337,70	114,00	38 498,00 Kč
			Komunikace pozemní				411 632,00 Kč
136	001.03	561041131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy přes 5000 m2	m2	926,10	33,00	30 561,00 Kč
137	001.03	585301700	vápno nehašené Proviacal ST standardní (926,1*0,3*0,03*1,75*3% vápna)	t	14,59	2188,00	31 923,00 Kč
138	001.03	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (živice*1,15+PMH*1,15*ŠDA) (živice*1,3+PMH*1,3*ŠDB)	m2	1745,38	105,00	183 265,00 Kč
139	001.03	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m (živice)	m2	42,10	390,00	16 419,00 Kč
140	001.03	569251111	Zpevnění krajnic šterkopiskem nebo kamenivem těžným tl 150 mm	m2	115,10	89,00	10 244,00 Kč
141	001.03	573191111	Postřil infiltriční kationaktivní v množství emulzi 1 kg/m2 (živice)	m2	42,10	15,00	632,00 Kč
142	001.03	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (živice)	m2	42,10	4,00	168,00 Kč
143	001.03	573461111	Nátěr dvovrstvý s obráceným podřtvoáním z asfaltu v množství 1,4 kg/m2 s posypem (PMH)	m2	670,30	25,00	16 758,00 Kč
144	001.03	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm (670,3)	m2	670,30	168,00	112 610,00 Kč
145	001.03	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (42,1)	m2	42,10	215,00	9 052,00 Kč
146	001.03	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	62,70	42,00	2 634,00 Kč
		CELKEM	SO 06 poříci cesta DPC4 Hořin				659 061,00 Kč
			kód 001.03				659 061,00 Kč
			SO 07 poříci cesta DPC4 Býkev				
			Zemní práce				484 027,00 Kč
147	001.03	111201102	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	236,90	21,00	4 975,00 Kč
148	001.03	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	18,00	2611,00	46 998,00 Kč
149	001.03	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	649,70	158,00	102 653,00 Kč
150	001.03	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost (649,7*0,5*50% lepivost)	m3	324,85	32,00	10 395,00 Kč

151	001.03	162301401	Nakládání s biologicky rozložitelným odpadem, kmeny, větve, křoviny (17,6) (zahrnuje nakládání s biologicky rozložitelným materiálem z položek 1,2a3) (rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení ceny)	t	17,60	23,00	405,00 Kč
152	001.03	171101101	Provedení výplňových vrstev násypů. Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 92 % PS (násypy) (6,9)	m3	6,90	29,00	200,00 Kč
153	001.03	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	6,90	109,00	752,00 Kč
154	001.03	171206111	Provedení konečných terénních úprav (rozproštění zúrodnitelných zemin) (132,9)	m3	132,90	14,00	1 861,00 Kč
155	001.03	180501111	Zpevnění ploch zatravněním plošným v rovině a ve svahu do 1:5 (885,8)	m2	885,80	40,00	35 432,00 Kč
156	001.03	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	13,29	119,00	1 581,00 Kč
157	001.03	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	1781,80	8,00	14 254,00 Kč
158	001.03	182101101	Svahování výkopů (442,9)	m2	442,90	36,00	15 944,00 Kč
159	001.03	182201101	Svahování násypů (442,9)	m2	442,90	31,00	13 730,00 Kč
160	001.03	184806114	Řez stromů nejrůznějších průřezem D koruny do 8 m	kus	58,00	281,00	16 298,00 Kč
161	001.03	R15	Pořízení vhodných materiálů výplňových vrstev násypu (6,9) (zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě)	m3	6,90	497,00	3 429,00 Kč
162	001.03	R16	Pořízení materiálů pro konečné terénní úpravy, zúrodnitelné materiály (132,9) (zahrnuje pořízení a dopravu materiálu s uložením na mezideponii na stavbě)	m3	132,90	497,00	66 051,00 Kč
163	001.03	R17	Manipulace s materiály určených do výplňových vrstev násypu a zúrodnitelných vrstev (manipulace s materiály uloženými na mezideponiích, naložení, přesun, složení) (materiál z odkopávek) (649,7) (materiál z mezideponie, výpl. vrstev)(6,9) (materiál z mezideponie, zúrodnitelné vrstvy) (132,9)	m3	789,50	95,00	75 003,00 Kč
164	001.03	R18	Nakládání s přebytečným materiálem (649,7) (nakládání z přebytečným materiálem zemních prací) (rozsah viz textová část rozpočtu, kap. B Všeobecné podmínky pro stanovení ceny)	m3	649,70	114,00	74 066,00 Kč
			Komunikace pozemní				775 875,00 Kč
165	001.03	561041131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy přes 5000 m2	m2	1781,80	33,00	58 799,00 Kč
166	001.03	585301700	vápno nehašené Proviacal ST standardní (1781,8*0,3*0,03*1,75*3% vápna)	t	28,06	2188,00	61 395,00 Kč
167	001.03	564851111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 150 mm (živice*1,15+PMH*1,15"ŠDA) (živice*1,3+PMH*1,3"ŠDB)	m2	3357,97	97,00	325 723,00 Kč
168	001.03	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m (živice)	m2	80,90	390,00	31 551,00 Kč
169	001.03	569251111	Zpevnění krajnic štrkopieskem nebo kamenivem těžším tl 150 mm	m2	221,40	89,00	19 705,00 Kč
170	001.03	573191111	Postřil infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 (živice)	m2	80,90	15,00	1 214,00 Kč
171	001.03	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 (živice)	m2	80,90	5,00	405,00 Kč
172	001.03	573461111	Nátěr dvojrvtv s obráceným podrtřováním z asfaltu v množství 1,4 kg/m2 s posypem (PMH)	m2	1289,70	25,00	32 243,00 Kč
173	001.03	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm (1289,7)	m2	1289,70	168,00	216 670,00 Kč
174	001.03	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (80,9)	m2	80,90	215,00	17 394,00 Kč
175	001.03	584921111	Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva těžšího tl 50 mm hmotnosti do 6 t (24) (ochrana vedení RWE,NET4GAS)	m2	24,00	201,00	4 824,00 Kč
176	001.03	593811850	panel silniční IZD 86/10 300x100x21,5 cm (8)	kus	8,00	744,00	5 952,00 Kč

202	001.01	578901111	Spojovací postřik z asfaltu do 0,5 kg/m2		m2	2440,60	10,00	24 406,00 Kč
			Přesun hmot					4 213,00 Kč
203	001.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace		t	100,30	42,00	4 213,00 Kč
		CELKEM	SO 08 polní cesta B Zelečín					2 367 754,00 Kč
			Kód 001.01					2 367 754,00 Kč
			SO 09 ozelenění PC HPC2 Býkev					
204	005.03	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého (925/10000)		ha	0,09	20392,00	1 896,00 Kč
205	005.03	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5		m2	925,00	4,00	3 700,00 Kč
206	005.03	005724800	osivo směs krajinná luční (42,0*925/10000)		kg	3,89	119,00	462,00 Kč
207	005.03	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5		kus	11,00	720,00	7 920,00 Kč
208	005.03	183403151	Obdělání půdy smykovaním v rovině a svahu do 1:5		m2	925,00	1,00	925,00 Kč
209	005.03	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5		m2	925,00	1,00	925,00 Kč
210	005.03	183551413	Úprava půdy rotačním kypričem do 0,15 m ploch do 5 ha sklonu do 5 (0,0925)		ha	0,09	1102,00	102,00 Kč
211	005.03	184102113	Výsadba dřeviny s baletm D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5		kus	11,00	83,00	913,00 Kč
212	005.03	02650436	stromky s baletm, v.n.č. 150-200cm ("viz PD - TZ" 11)		kus	11,00	1005,00	11 055,00 Kč
213	005.03	184211327	Kopání jamek 35 x 35 cm a sadba sazenic sklon do 1:5 při stupni zabuřnění 1 v zemině 1 a 2		kus	65,00	8,00	520,00 Kč
214	005.03	026504900	keře 30+ cm, K		kus	65,00	50,00	3 250,00 Kč
215	005.03	184215132	Ukrojení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m		kus	11,00	127,00	1 397,00 Kč
216	005.03	999400018	Trojnožka (kůly včetně úvazků) v - min 2m		kus	11,00	172,00	1 892,00 Kč
217	005.03	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5		m2	460,00	1,00	460,00 Kč
218	005.03	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m		kus	11,00	36,00	396,00 Kč
219	005.03	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem		kus	65,00	1,00	65,00 Kč
220	005.03	251191155	repelent (65*6/1000)		kg	0,39	94501,00	36 855,00 Kč
221	005.03	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5		kus	11,00	112,00	1 232,00 Kč
222	005.03	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5		m2	11,00	38,00	418,00 Kč
223	005.03	103911000	kůra mulčovací VL (11*0,08)		m3	0,88	1373,00	1 208,00 Kč
224	005.03	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m		t	0,35	455,00	161,00 Kč
225	005.03	185851121	Dovoz vody pro závlaku do vzdálenosti 1000 m		m3	17,00	213,00	3 621,00 Kč
226	005.03	185854312	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2		m3	17,00	348,00	5 916,00 Kč
		CELKEM	SO 09 ozelenění PC HPC2 Býkev					85 289,00 Kč
			kód 005.03					85 289,00 Kč
			SO 10 interakční prvky IP1-IP5 Zelečín					
227	005.02	112151113	Kácení stromů		ks	50,00	814,00	40 700,00 Kč
228	005.02	112151111	Kácení keřů		ks	1300,00	50,00	65 000,00 Kč
229	005.02	183403151	Obdělání půdy smykovaním, v rovině		m2	2446,00	1,00	2 446,00 Kč
230	005.02	183403152	Obdělání půdy vláčením, v rovině		m2	2446,00	1,00	2 446,00 Kč

231	005.02	005721000	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFÍ		kg	136,20	202,00	27 512,00 Kč
232	005.02	181411121	Založení trávníku lučního výsevem v rovině		m2	2446,00	4,00	9 784,00 Kč
233	005.02	185803111	Ošetření trávníku v rovině		m2	2446,00	3,00	7 338,00 Kč
234	005.02	184802611	Odplevelení trávníku postřikem		m2	2446,00	3,00	7 338,00 Kč
235	005.02	185802113	Hnojení trávníků umělým hnojivem		t	0,50	4413,00	2 207,00 Kč
236	005.02	183101221	Hloubení jamek s výměnou půdy 50% do 1 m3, (vysokokmeny)		ks	165,00	882,00	145 530,00 Kč
237	005.02	R19	Listnatý strom - alejový vysokokmen 12-14		ks	70,00	4974,00	348 180,00 Kč
238	005.02	R20	Ovocný strom - vysokokmen 160 - 190 cm		ks	95,00	2636,00	250 420,00 Kč
239	005.02	184102116	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině, (vysokokmeny)		ks	165,00	736,00	121 440,00 Kč
240	005.02	184215132	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m, (vysokokmeny) třemi kůly		ks	495,00	127,00	62 865,00 Kč
241	005.02	183151115	Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, (keře) strojně		ks	5695,00	58,00	330 310,00 Kč
242	005.02	R21	Dodávka keřů		ks	5695,00	55,00	313 225,00 Kč
243	005.02	184103811	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině, (keře)		ks	5695,00	124,00	706 180,00 Kč
244	005.02	184911421	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina		m2	5860,00	25,00	146 500,00 Kč
245	005.02	184813121	Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině		ks	165,00	112,00	18 480,00 Kč
246	005.02	184813136	Ochrana dřevin před okusem chemicky v rovině, proti okusu		ks	165,00	56,00	9 240,00 Kč
247	005.02	184813136	Ochrana sazenic proti zvěři, nářer nebo postřik		ks	5695,00	56,00	318 920,00 Kč
248	005.02	185851121	Dovoz vody pro závlivu do vzdálenosti 1000 m		m3	90,00	213,00	19 170,00 Kč
249	005.02	185854312	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2		m3	90,00	348,00	31 320,00 Kč
250	005.02	R22	Přihnojení Silvamix - 1 tableta keř, 3 tablety strom		ks	6190,00	6,00	37 140,00 Kč
251	005.02	R23	Půdní kondicionér TerraCottem		kg	190,00	448,00	85 120,00 Kč
252	005.02	R24	Hnojení organickým hnojivem včetně dodávky (kompost, vitahum)		t	13,00	54712,00	711 256,00 Kč
253	005.02	184806132	Srovnávací (komparativní) řez - vysokokmenů		ks	165,00	134,00	22 110,00 Kč
254	005.02	R25	Betonový stůl Alan		ks	3,00	3342,00	10 026,00 Kč
255	005.02	R26	Betonová lavice Lea		ks	6,00	6685,00	40 110,00 Kč
256	005.02	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m		t	0,95	569,00	541,00 Kč
		CELKEM	SO 10 interakční prvky IP1-IP5 Zelečín					3 892 854,00 Kč
			kód 005.02					3 892 854,00 Kč
			SO 11 společné náklady					
257	007.01	011002000	Průzkumné práce (Průzkumné práce) (geologický průzkum, geodetické a projektové práce, průzkumné práce, geotechnický průzkum bez rozlišení, přebírání základových spar, zjištění IS)		kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
258	007.01	012002000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení (průzkumné, geodetické a projektové práce před výstavbou - geodetické práce - vytyčení pozemku a stavby nebo jejich částí)		kpl	1,000	90 000,00	90 000,00
259	001.01	030001000	Zařízení staveniště (Základní rozdělení průvodních činností a nákladů na zařízení staveniště)		kpl	1,000	50 000,00	50 000,00

260	007.01	012303000	Geodetické práce po výstavbě (průzkumné, geodetické a projektové práce, geodetické práce po zhotovení společného zařízení - zaměření skutečného provedení stavby - náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí) Objekt SO 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
261	007.01	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (Dokumentace skutečného provedení stavby - náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu)	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
262	007.01	043002000	Zkoušky a ostatní měření - hutníci zkoušky (Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrské činnosti, zkoušky a ostatní měření - hutníci zkoušky)	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
263	007.01	079002000	Ostatní provozní vlivy (Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ostatní provozní vlivy) (Náklady způsobené provozními vlivy vyjadřují ztížené provádění stavebních a montážních prací způsobené provozem investora nebo třetích osob a neíše jej v průběhu stavby vyloučit.)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
264	007.01	011224000	Dendrologický průzkum (včetně zajištění "Rozhodnutí")	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
265	007.01	011324000	Archeologický průzkum (včetně protokolu o provedení průzkumu)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
266	005.02.	184.....	Následná údržba vysazených dřevin v době do ukončení realizace celkového díla. (pravidelná a dostatečná závlhka, ozdravné řezy dřevin, ochranné nátěry, doplnění uhynulých rostlin, sečení trávy, oprava a výměna chrániček, úvazků, kůlů.....)	kpl	1,000	144 270,00	144 270,00
		CELKEM	SO 11 společné náklady				466 270,00 Kč
		Poznámka	* kpl - náklady kompletně pro všechny objekty této zakázky společných zařízení k.ú. Zeiřín, Býkev, Hořín				
			Kód 007.01				272 000,00 Kč
			kód 005.02				144 270,00 Kč
			Kód 001.01				50 000,00 Kč
							466 270,00 Kč
			Celkem náklady na společná zařízení objekt SO01, SO02, SO03, SO04, SO05, SO06, SO07, SO08, SO09, SO10, SO11 bez informačních tabulí a bez DPH				17 910 548,00 Kč
			DPH 21%				3 761 215,00 Kč
			Celkem náklady na společná zařízení objekt SO01, SO02, SO03, SO04, SO05, SO06, SO07, SO08, SO09, SO10, SO11 bez informačních tabulí a s DPH 21 %				21 671 763,00 Kč
			Celkové náklady na zřízení informační tabule - nepřijatelné výdaje				
			Kompletní zřízení montáž, dodávka a demontáž dočasné informační tabule v průběhu stavby dle požadavků stanovených zadavatelem v souvislosti na požadavky PRV	ks	2,00	6000,00	12 000,00 Kč

308	Kompletní zřízení montáž, dodávka trvalé informační tabule po ukončení realizace díla včetně bilboardu dle požadavků stanovených zadavatelem v souvislosti na požadavky PRV	ks	8,00	5000,00	40 000,00 Kč
	Celkové náklady na zřízení informační tabule - nepřijatelné výdaje				52 000,00 Kč
	DPH 21%				10 920,00 Kč
	Celkem nepřijatelné výdaje s DPH 21%				62 920,00 Kč
	Celkem náklady na společná zařízení bez DPH				17 962 548,00 Kč
	DPH 21%				3 772 135,00 Kč
	Celkem náklady na společná zařízení s DPH				21 734 683,00 Kč
	Kódy PRV				
	001.01				9 343 079,00 Kč
	001.02				833 829,00 Kč
	001.03				3 339 227,00 Kč
	005.02				4 037 124,00 Kč
	005.03				85 289,00 Kč
	007.01				272 000,00 Kč
	Celkem				17 910 548,00 Kč